MBEARlNG

+7(495)120-80-83

22334 K-CAW33C3

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

BHelluHee KOJbLo

AnameTp BHyTPeHHU B mm, d
AnaMmeTp Hapy>XHbli B mm, D

AvHaMuyecKas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)
MNMpepenbHas YacToTa BpaleHUs r/min (KOHCMCTEHTHas cMasKa)
PapuaneHbii 3a3op

PapHOCTb

CenapaTtop

CraTuuyeckasn rpysonogbeMHocTs Cor, kN

CTpaHa npoussoncTea

Tun oTBepcTus (BHyTPEHHEro Kosbua)

LupuHa (Anuuva) B mm, B

EBF

CMa304Has KaHaBKa C OTBEPCTUAMM A1 CMa3KW Ha Hapy>XKHOM Konbue
170

360

1150

950

750

C3 (3asop Gonblue HOpManLHOro)
ABYyXpAnHbIA

JlaTyHb

2060

Benbrus

KOHMYecKas nocagka (1:12)

120



