

22334 К-САW33С3



ОПИСАНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Бренд (марка)	EBF
Внешнее кольцо	смазочная канавка с отверстиями для смазки на наружном кольце
Диаметр внутренний в mm, d	170
Диаметр наружный в mm, D	360
Динамическая грузоподъемность C_r , kN	1150
Предельная частота вращения r/min (жидкая смазка)	950
Предельная частота вращения r/min (консистентная смазка)	750
Радиальный зазор	C3 (зазор больше нормального)
Рядность	Двухрядный
Сепаратор	Латунь
Статическая грузоподъемность C_{0r} , kN	2060
Страна производства	Бельгия
Тип отверстия (внутреннего кольца)	коническая посадка (1:12)
Ширина (Длина) в mm, B	120